
Zarządzenie nr 34/2008
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 07 maja, 2008 r.

w sprawie: powołania  komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji sprzętu 
komputerowego

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 
następuje:

§ 1

Powołuję   komisję  likwidacyjną  w  celu  przeprowadzania  likwidacji   zużytego  i 
uszkodzonego sprzętu komputerowego urzędu.

§ 2

Do składu komisji wyznaczam następujące osoby:

1. Krzysztof Radomski
2. Dorota Czyżak
3. Aniela Figlewska

§ 3

Osoby wchodzące w skład komisji likwidacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie likwidacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


